Num. CC.

Nos Meinhardus Dei gratia Karinthie Dux, Comes Tyrol. Aquilegian. Trident. & Brixinensis Ecclesiarum Advocatus ad noticiam omnium presens scriptum intuencium volumus pervenire, quod nos Capitulo Sancti Andree Fribingen. Collegii, quod favoris plenitudine & benivolencia prosequimur speciali, hanc perpetuò duraturam graciam duximus faciendam, ut vini carradas duodecim per nostrum districtum, & loca theloneorum nostrorum absque omni exactione & solucione mutarum educant, volentes ac simiter precipiendo mandantes omnibus theloneariis nostris, qui nunc sunt, aut pro tempore fuerint, quatinus hanc graciam dicto Capitulo factam inviolabiliter studeant observante, de dictis vini carradis duodecim annuatim nichil penitus exigendo. In hujus itaque rei testimonium & roboris perpetui firmitatem presentes ipsi Capitulo dari mandauimus nostri pendentis Sigilli munimine roboratas. Actum & Datum Tyrol. Anno Domini M. CC. LXXXIII. die undecima exeunte Marcio. Indictione sexta.

Num. CCI.

Nos Enicho Dei gratia Fribingenensis Episcopus tenore praesentium notum facimus uniuersis, quod Nos DEI gratia cooperante per aspersionem benedictionem & consecrationem renovavimus ac dedicavimus templum & altare principale Beati Petri apostoli Monacensis civitatis, nostra Dioecesis, uno & eodem die altaria duo ejusdem Ecclesiaz collateralia, videlicet Beatæ Mariz Virginis, & Sancti Johannis Evangelistæ, ita volentes, & statuentes, ut omnes Christi fideles verè contriti & confessi, qui præfatas dedicationes templi & Altarium devotè celebraverint, & requisiuerint, vel manus adiutrices ad opus Ecclesiaz porræxint, pro singulis anniversariis dedicationum assequantur in Domino indulgentias infra scriptas. Videlicet in commemoratione Dedicationis Ecclesiaz & per octavam ipsius quadraginta dies criminalium & centum venialium de iniuncta eis penitentia relaxatos. Totidemque in Dedicatione altaris Beatæ Mariz Virginis, ac totidem in dedicatione altaris Beati Johannis Evangelistæ: celebrabuntur autem eadem Dedicationes in perpetuum, Templi quidem ritu antiquo in Dominica Nativitatem Beatæ Mariz Virginis proximè subsequente. Dedicatio Beatæ Virginis in Dominica, quâ cantratur *Vicem iucunditatis*. dedicatio autem Beati Johannis Evangelistæ in Dominica *Exaudi*, Ascensionem Domini sublequent. Hanc etiam ob amorem & interventum dilecti nobis Conradi tunc temporis.... Decani eidem Ecclesiaz gratiam specialem indulsimus in æternum, ut universi & singuli, qui deinceps in feria sexta vesperis, & die sabbati Missæ interfuerint, vel apud altare Beatæ Virginis, vel in tota Ecclesia, similiter XL. dies criminalium & centum venialium de iniuncta eis contritis & confessis penitentia miserit, coriditer in Domino consequantur. Porro gratias & ratas habemus omnes indulgentias, quæcumque à sede apostolica, vel aliis, qui potestatem habuerint, Archiepiscopis & Episcopis ipsi Ecclesiaz venerandæ haftenus concessis sunt, vel impostrerum concedentur, similiter quicunque haftenus ipsam Ecclesiam temerariè violaverint per sanguinis effusionem vel ipsam in posterum violabunt, ita pronunciavimus ex nunc ut ex tunc excommunicatos, ut à nemine possim absolviri, donec per eos, vel eorum hæredes aut cohæredes ipsi Ecclesiaz læzæ satisfaciat amicabiliter vel in jure. Datum Monaci anno Domini Millesimo CC. nonagesimo quarto XVI. Kalendas Junii.

Num. CCII.

E Micho Dei gratiâ Frisingensis Episcopus, universis Christi fidelibus per civitatem suam & Dioceſin constitutis salute perfui ſempiterna. Cum Apoſtolicæ Sedis benignitas, pro dilatanda in cordibus fidelium divina gratia, dilectis in Christo nobis, ſpecialibusque filiis Fratribus videlicet Heremitis Ordinis Sancti Auguſtini iniunxerit, ſicut patentibus probatur authenticis, populis omnib[us] terrarum orbe diuſiſus prædicare ſtudiosius Verbum Dei, & Confessiones audire fidelium ad ſe recurrentium devotionis cauſa utilitati tantu[m] ac profectui Sancte Matris Eccleſie ſicut decet, congaudentes, dictos fratres in ſuis tamen admifſos provincialibus Capitulis volumis in noſtra civitate & Dioceſi omni noſtro confeſuſuſt, officia exequi à Sede prædicta ſic iſpis perfectius elargita. Nolumus etiam eodem contrarietate aliqua impediti vel gravari in hiſ ac allis ipofrum gratiis & privilegiis, cum omnibus conſentiamuſ tit̄ iſpis ſecundum juris formam & gratia iſpis indultis, plena noſtra licentia & favore. Cunctis etiam corundem Fratrum Prædicationes devoto corde audiencibus, authoritate nobis collata divinitus, quadraginta dies criminalium de injuncta ſibi pa[n]itentia miſericorditer in Domino relaxamus. In cuius rei teſtimoniu[m] praefentes litteras noſtri Sigilli robore nobis placuit communire. Datum Frizinge Anno Domini Millesimo Ducentesimo octuagiesimo quarto, undecimo Calendas Auguſti.

Num. CCIII.

E Micho Dei gratiâ Frisingensis Eccleſie Episcopus universis Christi fidelibus praefentem paginam inspecturis, ſalutem & gaudium in Domino ſempiternum. Cum Religionem facram ad cultum divinam multiplicandum fore in omnibus intendamus, tenore praefentium protestamur, quod viros nobis dilectos Religiosos fratres Heremites Ordinis Sancti Auguſtini, ad noſtrā Dioceſin colligentes conſeffimus ſeu indulfimus eisdem, ut in civitate Monacensi poſſint fundare Coenobium, & erigere Oratorium cum Campana, & facere Collegium ſecundum libertates & jura privilegiorum, quæ iſpis a ſummis Pontificibus fu[n]t indulta. In cuius rei teſtimoniu[m] praefentem paginam iſpis Fratribus tradimus ſigilli noſtri robore communitatam. Datum in Veringen Anno Domini Millesimo ducentesimo nonagesimo quarto pridie Calendas Aprilis.

Num. CCIV.

E Micho Dei gratia Frisingensis Episcopus universis Christi fidelibus per ſuam Dioceſin conſtitutis ſalute perfui ſempiterna. Devotionis pietas ac S. Religionis honestas exaudiri meretur in hiſ præcipue, quæ fidei constantiam peccatorumque veniam praeflare poterunt, humiliter exquirenti. Cum igitur dilectos in Christo filios Frates videlicet Heremites Ordinis Sancti Auguſtini ciuitatem Monacensem noſtrā Dioceſin inhabitants ſpeciali gratia, ut nos decet, pro illiis, cuius iſdem ſunt Miniftri, reverentia amplectamur, cunctis iſorum benefactoribus, ſeu in die Paraclete, vel in festis Paſchæ, Pentecostes, Nativitatis Domini Iefu, Epiphanie, Beate Mariz Virginis glorioſe, Sancti Auguſtini Epifcopi & Confessoris, Dedicationum, Patronorum, ac per octavas eorundem Oratorium prædictorum Fratrum devotè viſitantibus auctoritate confisi omnipotentis Dei, & Beatorum Petri & Pauli Apoſtolorum ejus ſuffulti meritis quadraginta dies criminalium, & octuaginta venialium de injuncta ſibi pa[n]itentia miſericorditer in Domino relaxamus. Confirmantes etiam nihilominus confensu-